
ล าดบัที่ เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงินรวม เหตผุลสนับสนุน
1 เลขประจ าตวัประชาชน 2 4 ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง 7

3 5
1,000.00    

444.00       

750.00       

625.00       

280.00       

1,554.00    

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
  ประจ าไตรมาสที ่1 (เดอืนตลุาคม พ.ศ. 2560 ถึง เดอืนธันวาคม พ.ศ. 2560)

เทศบาลต าบลหนองโพ

เอกสารอ้างอิง 6

วันที่ เลขที่

๓ ๗๐๐๒ ๐๐๑๖๖ ๕๕ ๕

6

5

4

3

2

1

27/10/2560

27/10/2560

25/10/2560

25/10/2560

24/10/2560

16/10/2560

ตรวจเช็คและซ่อมแซม
รถจักรยานยนต์ หมายเลข
ทะเบียน ขมษ 737 ราชบุรี

นายสุเทพ มุมแดง

ซ่อมแซมรถยนต์ หมายเลข
ทะเบียน กค 4973 ราชบุรี

นายพลอย รธันว์

จ้างจัดท าป้ายประชาสัมพันธ์
เปิดรับลงทะเบียนเบีย้ยังชีพ
ผู้สูงอายุ ประจ าปี 2562

จ้างซ่อมแซมเคร่ืองพ่นสารเคมี
ก าจัดยุง จ านวน 1 เคร่ือง

จัดซ้ือแบบพิมพ์ เพือ่ใช้ในการ
ออกใบอนุญาตให้แก่
ผู้ประกอบการประเภทต่าง ๆ 
ภายในเขตเทศบาลต าบลหนอง
โพ

โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน 
กรมการปกครอง

นายธวัชชัย ขันสาคร

ซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ 
หมายเลขทะเบียน 82-4178

๓ ๑๖๐๑ ๐๐๓๖๓ ๕๓ ๒

๓ ๗๐๐๕ ๐๐๓๗๒ ๔๓ ๖

๓ ๗๐๐๕ ๐๐๔๒๔ ๓๗ ๑

๓ ๗๐๐๗ ๐๐๕๙๒ ๔๒ ๑

๐ ๐๐๔๑ ๐๗๐๓๖ ๙๑ ๗

นายยุทธนา วีรเสนีย์

A011/2561

A015/2561

นางธิดารัตน์ ปิยธโร A013/2561

A012/2561



เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/ จ านวนเงินรวม
เลขประจ าตวัประชาชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

750.00       

2,340.00    

300.00       

1,250.00    

800.00       

4,200.00    

2,000.00    

วันที่ เลขที่

จัดซ้ือตลับหมึก Canon 
PG-810 Black

1/11/2560นายโชคชัย เครือสินธุ A015/2560

เหตผุลสนับสนุนรายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้างชื่อผู้ประกอบการ

จัดซ้ือวัสดุวิทยาศาสตร์หรือ
การแพทย์ เพือ่ใช้ในการ
ปฏิบัติงานของศูนย์พัฒนาเด็ก
เล็กเทศบาลต าบลหนองโพ

6/11/2560๑ ๗๐๙๗ ๐๐๐๔๕ ๔๐ ๖11 นางสาวมาศสุภา ใจดี

ล้างท าความสะอาด
เคร่ืองปรับอากาศ ของศูนย์
พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลต าบล
หนองโพ

6/11/256012 ๓ ๗๐๙๗ ๐๐๐๗๕ ๕๘ ๑

2/11/2560

ท าตรายาง ส าหรับใช้ใน
ราชการ ปฏิบัติของงานของ
ส านักปลัดเทศบาล

นางสาวอาทิตยา กิจหว่าง11 ๑ ๗๐๙๗ ๐๐๐๔๔ ๙๕ ๗ 2/11/2560

ท าตรายาง ส าหรับใช้ใน
ราชการ ปฏิบัติของงานพัฒนา
ชุมชน

10 ๑ ๗๐๙๗ ๐๐๐๔๔ ๙๕ ๗ นางสาวอาทิตยา กิจหว่าง

ล้างหัวพิมพ์เคร่ืองปร้ินเตอร์ 
เลขครุภัณฑ์ 416-58-0069

นายโชคชัย เครือสินธุ

ล าดบัที่

นางสุธรรมา อินนารมณ์

2/11/25609
๓ ๗๕๙๙ ๐๐๑๕๐ ๐๐ ๕

7

จัดซ้ือวัสดุส านักงาน (น้ าด่ืม
ชนิดถ้วย และชนิดถัง)

2/11/25608 นายสนธยา วันเพ็ญ
๓ ๗๐๐๗ ๐๐๔๓๘ ๕๓ ๘

๓ ๗๕๙๙ ๐๐๑๕๐ ๐๐ ๕

เอกสารอ้างอิง 

A021/2560

A020/2560

A019/2560

A018/2560

A017/2560

A016/2560



เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/ จ านวนเงินรวม
เลขประจ าตวัประชาชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

1,800.00    

310.00       

2,300.00    

450.00       

525.00       

จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์เพือ่ใช้
ในการปฏิบัติงานในกอง
สาธารณสุขและส่ิงแวดล้อม

ตรวจเช็คและซ่อมแซมเคร่ือง
ตัดหญ้า เลขครุภัณฑ์ 
441-58-0022 และ 
441-58-0023

จัดซ้ือวัสดุยานพาหนะและ
ขนส่งส าหรับรถยนต์บรรทุก
ขยะ หมายเลขทะเบียน 
82-4178 ราชบุรี และ 
82-1396 ราชบุรี

A024/25609/11/256013 ๓ ๗๕๙๙ ๐๐๑๕๐ ๐๐ ๕ นายโชคชัย เครือสินธุ

เอกสารอ้างอิง 

วันที่ เลขที่ เหตผุลสนับสนุนรายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้างชื่อผู้ประกอบการ

จัดท าอาหารว่างพร้อมและ
เคร่ืองด่ืม ส าหรับเล้ียงรับรอง
ผู้เข้าร่วมการประชุม
คณะกรรมการพัฒนาเทศบาล
ต าบลหนองโพ

17 ๓ ๗๐๐๗ ๐๐๕๒๘ ๑๙ ๗ นางอัญชลี มหาโคตร 21/11/2560A026/2560

จัดท าอาหารว่างพร้อมและ
เคร่ืองด่ืม ส าหรับเล้ียงรับรอง
ผู้เข้าร่วมการประชุม
คณะกรรมการพัฒนาเทศบาล
ต าบลหนองโพ

21/11/256016 ๓ ๗๐๐๗ ๐๐๕๒๘ ๑๙ ๗ นางอัญชลี มหาโคตร A025/2560

ล าดบัที่

9/11/2560 A022/2560๓ ๗๐๐๕ ๐๐๓๗๒ ๔๓ ๖ นายพลอย รุธันว์

9/11/2560นายวัชระ อบมาลี๓ ๗๐๐๗ ๐๐๔๓๓ ๒๓ ๔14 A023/2560

15



เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

259.00       

750.00       

370.00       

500.00       

4,100.00    

2,150.00    

จัดท าอาหารว่างพร้อมและ
เคร่ืองด่ืม ส าหรับเล้ียงรับรอง
ผู้เข้าร่วมการประชุมสภา
เทศบาลต าบลหนองโพ สมัย
สามัญ คร้ังที ่1 ประจ าปี พ.ศ.
 2560

19 ๓ ๗๐๐๗ ๐๐๔๔๔ ๓๖ ๘ นายสายยนต์ ทองดี A028/256023/11/2560

เหตผุลสนับสนุน

22/11/2560
จัดท าป้ายการประชุมสภา
เทศบาลต าบลหนองโพ

๓ ๑๖๐๑ ๐๐๓๖๓ ๕๓ ๒ นางธิดารัตน์ ปิยธโร18

เอกสารอ้างอิง 

วันที่ เลขที่ล าดบัที่ ชื่อผู้ประกอบการ จ านวนเงินรวมรายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

A027/2560

A030/2560

A029/2560

ซ้ือวัสดุก่อสร้าง เพือ่ใช้ในการ
แก้ปัญหาท่อน้ าตันภายใน
อาคารส านักงานเทศบาล
ต าบลหนองโพ

ตรวจเช็คและซ่อมแซม
รถจักรยานยนต์ หมายเลข
ทะเบียน 994 ราชบุรี

A033/256027/11/2560

24/11/2560A031/2560

ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ เพือ่ใช้กับ
เคร่ืองคอมพิวเตอร์

ซ้ือวัสดุก่อสร้าง เพือ่ใช้ในการ
แก้ปัญหาท่อน้ าตันภายใน
อาคารส านักงานเทศบาล
ต าบลหนองโพ

24/11/2560

24/11/2560

22 ๓ ๗๐๐๗ ๐๐๕๓๖ ๓๖ ๐

23 ๓ ๗๐๐๕ ๐๐๔๒๔ ๓๗ ๑ นายสุเทพ มุมแดง

นางสาวภูริสา ปฎิพันธ์ภูมิสกุล

นางสาวภูริสา ปฎิพันธ์ภูมิสกุล21

20

๓ ๗๐๐๗ ๐๐๕๓๖ ๓๖ ๐

๓ ๗๕๙๙ ๐๐๑๕๐ ๐๐ ๕ นายโชคชัย เครือสินธุ



เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/ จ านวนเงินรวม
เลขประจ าตวัประชาชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

765.00       

520.00       

540.00       

750.00       

1,080.00    

A037/2560

A038/2560

25

26 ๓ ๗๐๐๗ ๐๐๔๓๓ ๒๓ ๔

๓ ๗๕๙๙ ๐๐๑๕๐ ๐๐ ๕27

28 ๓ ๑๖๐๑ ๐๐๓๖๓ ๕๓ ๒

 จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เพือ่
ใช้กับไมโครโฟนห้องประชุม
สภาเทศบาลต าบลหนองโพ

 ตรวจเช็คและซ่อมแซมเคร่ือง
ก าเนิดไฟฟ้า เลขครุภัณฑ์ 
465-52-0001

 ตรวจเช็คและซ่อมแซมเคร่ือง
ส ารองไฟ เลขครุภัณฑ์ 
416-58-0060

 จัดท าป้ายประชาสัมพันธ์วัน
เอดส์โลก เพือ่รณรงค์ป้องกัน
โรคเอดส์

รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้างชื่อผู้ประกอบการล าดบัที่

30/11/2560

29/11/2560

29/11/2560

28/11/2560

A035/2560

 ตรวจเช็คและซ่อมแซมเคร่ือง
ตัดหญ้า เลขครุภัณฑ์ 
441-58-0023 และ 
441-58-0024

๓ ๗๐๐๗ ๐๐๔๓๓ ๒๓ ๔24 นายวัชระ อบมาลี 28/11/2560

เอกสารอ้างอิง 

วันที่ เลขที่

นางธิดารัตน์ ปิยธโร

นายโชคชัย เครือสินธุ

นายวัชระ อบมาลี

นายโชคชัย เครือสินธุ๓ ๗๕๙๙ ๐๐๑๕๐ ๐๐ ๕ A034/2560

A036/2560

เหตผุลสนับสนุน



เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/ จ านวนเงินรวม
เลขประจ าตวัประชาชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

1,900.00    

259.00       

1,380.00    

3,600.00    

2,520.00    

1,470.00    

200.00       

1,470.00    

259.00       

เอกสารอ้างอิง 

32

31

30

นายพลอย รุธันว์

นายยุทธนา วีรเสนีย์

นางธิดารัตน์ ปิยธโร

 จัดท าป้ายโครงการอบรม
พัฒนาศักยภาพผู้สูงอายุและ
คนพิการ

A040/25604/12/2560

A039/25604/12/2560

12/12/2560A041/2560

A042/256013/12/2560

A043/256015/12/2560

A044/256018/12/2560

A045/256018/12/2560

A046/256019/12/2560

A047/2560

ล าดบัที่

๓ ๗๐๐๗ ๐๐๔๓๘ ๕๓ ๘ นายสนธยา วันเพ็ญ29

๓ ๕๗๐๕ ๐๐๗๓๐ ๘๙ ๐

๓ ๗๐๐๗ ๐๐๕๓๖ ๓๖ ๐35

36 นางสายพิณ ตันธุวปฐม

นางสาวภูริสา ปฎิพันธ์ภูมิสกุล

34 ๓ ๗๕๙๙ ๐๐๑๕๐ ๐๐ ๕ นายโชคชัย เครือสินธุ

นายสนธยา วันเพ็ญ๓ ๗๐๐๗ ๐๐๔๓๘ ๕๓ ๘33

37 ๓ ๑๖๐๑ ๐๐๓๖๓ ๕๓ ๒ นางธิดารัตน์ ปิยธโร

เหตผุลสนับสนุนรายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้างชื่อผู้ประกอบการ

๓ ๑๖๐๑ ๐๐๓๖๓ ๕๓ ๒

๓ ๗๐๐๗ ๐๐๕๙๒ ๔๒ ๑

๓ ๗๐๐๕ ๐๐๓๗๒ ๔๓ ๖

21/12/2560

 จัดซ้ือน้ าด่ืมและน้ าแข็ง 
โครงการจิตอาสาเราท าความ
ดีด้วยหัวใจ

 จัดท าป้ายโครงการจิตอาสา
เราท าความดีด้วยหัวใจ
 ซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ 
หมายเลขทะเบียน 82-4178
 ซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ 
หมายเลขทะเบียน 82-1396
 จัดซ้ือวัสดุส านักงาน (น้ าด่ืม
ชนิดถ้วยและชนิดถัง)

 ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ เพือ่ใช้
งานบริหารเกี่ยวกับเคหะและ
ชุมชน

 ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว เพือ่
ใช้ในงานสวนสาธารณะ
 ซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ 
หมายเลขทะเบียน 82-1396

วันที่ เลขที่



เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/ จ านวนเงินรวม
เลขประจ าตวัประชาชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

390.00       

500.00       

345.00       

510.00       

2,280.00    

3,020.00    

44 ๓ ๗๐๐๗ ๐๐๕๓๖ ๓๖ ๐ นางสาวภูริสา ปฎิพันธ์ภูมิสกุล ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 200.00       18/12/2560 A045/2560

รวมทัง้สิ้น 53,765.00 

เหตผุลสนับสนุนรายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้างชื่อผู้ประกอบการล าดบัที่
เอกสารอ้างอิง 

วันที่ เลขที่

นางธิดารัตน์ ปิยธโร

นายสนธยา วันเพ็ญ

นางประดิษฐา การะเกตุ

 ซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ 
หมายเลขทะเบียน 82-1396

 จัดท าพานพุม่ดอกไม้สด 
ส าหรับใช้ในพิธีถวายราช
สักการะสมเด้จพระเจ้าตากสิน
มหาราช 28/12/2560

 จัดซ้ือน้ าด่ืมและน้ าแข็ง 
โครงการรณรงค์เร่ืองโรคเอดส์
 ประจ าปีงบประมาณ 2561

 จัดท าป้ายโครงการรรรงค์ 
เร่ืองโรคเอดส์ ประจ าปี
งบประมาณ 2561

 จัดซ้ือหนังสือพิมพ์ประจ า
หมู่บ้านและทีจ่ัดส่งทีส่ านักงาน
เทศบาลต าบลหนองโพ 
ประจ าเดือนมกราคม 2561

43

42

41

40

39

38

 ซ้ือวัสดุก่อสร้าง เพือ่ใช้ใน
การปล่ียนวัสดุทีห่มดอายุการ
ใช้งาน

นายยุทธนา วีรเสนีย์๓ ๗๐๐๗ ๐๐๕๙๒ ๔๒ ๑

นายพิพัฒน์ ผู้ประดิษฐ์พงศ์

A048/256021/12/2560

๓ ๑๐๑๔ ๐๑๙๕๘ ๙๑ ๙

๓ ๗๐๐๗ ๐๐๔๓๘ ๕๓ ๘

๓ ๑๖๐๑ ๐๐๓๖๓ ๕๓ ๒

๕ ๗๐๐๕ ๐๐๐๑๙ ๕๖ ๒

๓ ๗๐๐๗ ๐๐๕๓๖ ๓๖ ๐ นางสาวภูริสา ปฎิพันธ์ภูมิสกุล A053/256028/12/2560

A052/256027/12/2560

A049/256025/12/2560

A050/256025/12/2560

25/12/2560A051/2560
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